

ORÇAMENTO 038/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Apresentamos a V.S.^a, nossa proposta de preços de fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant. Máxima	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA EM PVSUBLIMADA TAM P, NA COR BRANCA	UND	1320	R\$ 17,00	R\$22.440,00
2	CAMISETA EM PV SUBLIMADA TAM PP, NA COR BRANCA	UND	156	R\$ 17,00	R\$2.652,00
3	CAMISETA EM PV SUBLIMADA TAM M, NA COR BRANCA	UND	4000	R\$ 17,00	R\$68.000,00
4	CAMISA EM PV SUBLIMADA TAM G, NA COR BRANCA	UND	240	R\$ 17,00	R\$4.080,00
5	CAMISA EM PVSUBLIMADA TAM GG, NA COR BRANCA	UND	120	R\$ 17,00	R\$2.040,00
6	CAMISA BRANCA EM PV - P INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	3000	R\$ 16,00	R\$48.000,00
7	CAMISA BRANCA EM PV - M INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	3000	R\$ 16,00	R\$48.000,00
8	CAMISA BRANCA EM PV - G INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	120	R\$ 16,00	R\$1.920,00
	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1 ,TAM P , NA COR BRANCA	UND	216	R\$ 25,00	R\$5.400,00
10	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1 TAM M , NA COR BRANCA	UND	216	R\$ 25,00	R\$5.400,00
11	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1TAM G , NA COR BRANCA	UND	216	R\$ 25,00	R\$5.400,00
12	CAMISA , FIO 30,1 TAM P ,	UND	2287	R\$ 18,00	R\$41.166,00
13	CAMISA , FIO 30,1 TAM M	UND	2707	R\$ 18,00	R\$48.726,00
14	CAMISA , FIO 30,1 TAM G	UND	2429	R\$ 18,00	R\$43.722,00
15	CAMISA , FIO 30,1 TAM GG	UND	744	R\$ 18,00	R\$13.392,00
16	CAMISA GOLA POLO (PIQUET) P MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	53	R\$ 35,00	R\$1.855,00
17	CAMISA GOLA POLO (PIQUET) M MANGA CURTA COM LOGO , NA COR AZUL ROYAL	UND	71	R\$ 35,00	R\$2.485,00
18	CAMISAS GOLA POLO (PIQUET) G MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	60	R\$ 35,00	R\$2.100,00
19	CAMISAS GOLAPOLO (PIQUET) GG MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	54	R\$ 35,00	R\$1.890,00
20	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO P , NA COR BRANCA	UND	720	R\$ 25,00	R\$18.000,00
21	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO M , NA COR BRANCA	UND	720	R\$ 25,00	R\$18.000,00
22	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO G , NA COR BRANCA	UND	360	R\$ 25,00	R\$9.000,00
23	BLUSA EM PV C/ LOGO FUNDAMENTAL JUVENIL P, DE ACORDO COM ANEXO	UND	1200	R\$ 16,00	R\$19.200,00
24	BLUSA EM PV C/LOGO FUNDAMENTAL JUVENIL M , DE ACORDO COM O ANEXO	UND	1200	R\$ 16,00	R\$19.200,00
25	BLUSA EM PV C/LOGO FUNDAMNETAL JUVENIL G , DE ACORDO COM ANEXO	UND	1200	R\$ 16,00	R\$19.200,00
26	CONJ. EDUC. INFANTIL SHORT (HELANCA) NA COR AZUL MARINHO CAMISETA PV P, M, G COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (MASCULINO) , DE ACORDO COM ANEXO.	UND	2400	R\$ 35,00	R\$84.000,00
27	CONJ. EDUC. INFANTIL SHORT- SAIA (HELANCA) NA COR AZUL MARINHO CAMISETA PV P, M, G COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (FEMININO) , DE ACORDO COM ANEXO .	UND	2400	R\$ 40,00	R\$96.000,00
28	COLETE ESPORTIVO: P, M, G ,	UND	1500	R\$ 15,00	R\$22.500,00

H.P.

Comércio e Serviços

29	SHORT ESPORTIVO HELANCA : P,M,G	UND	1200	R\$ 20,00	R\$24.000,00
30	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON CO ZIPER , TAMANHO 30CM DE ALTURA X42 CM DE COMPRIMENTO X13 DE LARGURA , BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34 CM COMPRIMENTO X4 CM LARGURA , ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM, 2 CALÇAS DE MÃO DE MOCHILA , DE ACORDO COM ANEXO .	UND	600	R\$ 65,00	R\$39.000,00
31	BONÉ EM BRIM PELETIZADO , ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO . MODELO BÁSICO . LARGURA 19 CM , ALTURA 13 CM . COMPRIMENTO 28 CM.	UND	240	R\$ 15,00	R\$3.600,00
32	CALÇA EM BRIM PELETIZADO, ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO. MODELO BÁSICO. LARGURA 19CM. ALTURA 13CM. COMPRIMENTO 28CM.	UND	240	R\$ 40,00	R\$9.600,00
33	CALÇA EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHO DE 34 A 52. COM DETALHE EM BORDADO.	UND	240	R\$ 45,00	R\$10.800,00
34	CAMISA FEMININA EM PV TAMANHOS P,M,G E GG COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS, COM MANGAS E GOLAS DE PUNHO.	UND	1200	R\$ 20,00	R\$24.000,00
35	CAMISA GOLA REDONDA BABY LOOK FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS.	UND	1200	R\$ 20,00	R\$24.000,00
36	CAMISA GOLA REDONDA FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADA NA LATERAL E BORDADAS.	UND	1200	R\$ 20,00	R\$24.000,00
37	CAMISA GOLA REDONDA MASCULINA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADAS NA LATERAL E BORDADAS.	UND	1200	R\$ 22,00	R\$26.400,00
38	CAMISETA REGATA FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS.	UND	600	R\$ 20,00	R\$12.000,00
39	CAMISETA REGATA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS P, M, G E GG , COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS .	UND	600	R\$ 20,00	R\$12.000,00
40	MOCHILA TIPO ESCOLAR - MODELO UNIXEX , BOLSOS FRONTAL , SUPERIOR E INTERIOR , BASE ACOLCHOADA , ALÇAS AJUSTAVEIS , ACOLCHOADAS , TAMANHO ÚNICO , COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER 600D E 25% NÁILON 210D , DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP) : 30X45X16 CM .	UND	600	R\$ 50,00	R\$30.000,00
41	JALECO MANGA COMPRIDA , JALECO MANGA COMPRIDA EM TECIDO GABARDINE NA COR BRANCA , VERDE , AZUL E LILÁS , DEVENDO CONTER AS SEGUINTESS ESCRITAS E LOGOTIPOS : UPA 24 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO COM TAMANHOS MINIMO DE 9 CNT NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO , MARCA DO SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE DO GOVERNO FEDERAL APLICADO NA MANGA ESQUERDA , MARCA DO GOVERNO ESTADUAL E PREFEITURA MUNICIPAL APLICADO NA MANGA DIREITA . OBS. O TESTADOS OS TAMANHOS QUANTIDADES : 6 TAMANHOS P ,96 TAMANHO M ,32 TAMANHOS G, 8 TAMANHOS GG.	UND	260	R\$ 45,00	R\$11.700,00
42	CAMISA MALHA G POLO , CAMISA DE MALHA GOLA POLO TECIDO EM MALHA DE ALGODÃO NA COR BRANCA E PRETA DEVERÁ COSNTAR AS SEGUINTESS ESCRITAS E LOGO TIPO : UPA 24 HORAS UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO COM TAMANHOS MINIMO DE 9 CNT NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO ,MARCA SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE E GOVERNO FEDERAL APLICADO NA MANGA ESQUERDA , MARCA DOGOVERNO ESTADUAL E PREFEITURA MUNICIPAL APLICADO NA MANGA DIREITA . AS ESCRITAS E CORES DEVERÃO SEREM PADRÃO NACIONAL CONFORME MODELO ANEXO . OBS. O GANHADOR DEVERÁ ENVIAR UM MODELO DE CADA TAMANHO PARA SEREM TESTADOS . QUANTIDADES : 6 TAMANHOS P , 26 TAMANHOS M , 6 TAMANHOS G .	UND	165	R\$ 35,00	R\$5.775,00

43	UNIFORME DE SERVIÇOS GERAIS : CALÇA COMPRIDA COM ELASTICO E CORDÃO , EM GABARDINE E CAMISETA MALHA FRIA , COM GOLA ESPORTE , EM GABARDINE COM EMBLEMA DA UPA PINTADO NA COR AMARELO CLARO , 18 TAMANHO M , 6 TAMANHO G	UND	36	R\$ 120,00	R\$4.320,00
44	UNIFORME COPÁ E COZINHA : CALÇA COMPRIDA COM ZÍPER OU SAIA , DE GABARDINE OU BRIM , NA COR AZUL E CAMISETA EM FORMA DE T , MALHA FRIA , COM AGOLA SANFONADA , DE MANGASCURTAS , COM EMBLEMA DA UPA NO LADO EQUERDO SUPERIOR . QANTIDADES : 4 TAANHOS M	UND	12	R\$ 120,00	R\$1.440,00
45	AVENTAL EM OXFORD OU TERGAL , BRANCO , COM AMARRAS DOS LADOS	UND	800	R\$ 20,00	R\$16.000,00
46	UNIFORME TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS , AUXILIARES DE ENFERMAGEM , E CONDUTORES DA SAMU , COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO : CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SARJA 2/1 ; PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M; COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA ; GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZÍPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZÍPER; ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM DOIS BOLSOS RETANGULARES FRONTAIS,MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO X 13CM DE LARGURA, CHAPADOS COM CANTOS CHANFRADOS, DUAS COSTURA PARALELAS, FECHAMENTO COM ZÍPER (DE BOA QUALIDADE QUE FACILITE SUA ABERTURA) COM ABERTURA PARA CANETA NA PARTE SUPERIOR DO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, TARJETA NO MESMO TECIDOPREGADO EM VELCRO PARA IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO SERVIDOR ACIMA DO BOLSO DA DIREITA DE QUEM VESTE, (TARJETA COM MESMO COMPRIMENTO DO BOLSO, E COM 2,0CM DE LARGURA). FAIXAS REFLETIVAS: EM SENTIDO HORIZONTAL EM TODA EXTENSÃO DO TORÁX, DANDO CONTINUIDADE A FAIXA REFLETIVA DAS MANGAS. APLICAÇÃO DO LOGOTIPO SAMU NO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VEM VESTE, E NAS COSTAS ENTRE AS FAIXAS REFLETIVAS. CINTURA DO MACACÃO: CINTURA-COSTA COM ELÁSTICO EMBUTIDO NA PARTE TRASEIRA RESISTENTE DE APROXIMADAMENTE 5CM DE LARGURA E PASSANTE POR CIMA DO ELÁSTICO DAS COSTAS, ESTE PASSANTE DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 6CM DE LARGURA. CINTO: DO MESMO TECIDO DO MACACÃO COM 5,0CM DE LARGURA COM VELCRO EM AMBAS EXTREMIDADES PARA UM PERFEITO REAJUSTE A CINTURA DO PROFISSIONAL COM FECHAMENTO NA PARTE FRONTAL, SEU CUMPRIMNETO DEVERÁ SER PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO, DE FORMA QUE SEU USO SEJA OPCIONAL. PARTE INFERIOR	PEÇA	60	R\$ 200,00	R\$12.000,00

	DO MACACÃO : 04 BOLSOS FRONTAIS: SENDO 02 COM ABERTURA OBLÍQUA TIPO FACA E CANTOS INFERIORES CHANFRADOS, COM ESPELHO INTERNO PARA NÃO APARECER, O FORRO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 18CM LARGURA E 30CM DE ALTURA E 02 BOLSOS LOCALIZADOS LOGO ACIMA DO JOELHO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM X 22CM, FECHAMNETO COM ZÍPER , EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECÇÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMNETO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMNETO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELOS E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXA LOCALIZADAS ABAIXODO MATELASSÊ). FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMENTE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VERMELHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO				
47	CAMISA DE MALHA GOLA V: CAMISA DE MALHA GOLA V TECIDO EM MALHA DE ALGODÃO NA COR BRANCO DEVERA CONTSAR AS SEGUINTES ESCRITAS E LOGOTIPO: SAMU MÍNIMO DE 9CM NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHO À DEFINIR. , DE ACORDO COM ANEXO	UND	120	R\$ 15,00	R\$1.800,00
48	BONÉ BORDADO COM A LOGO DO SAMU, CONFECCIONADO EM TECIDO NA COR AZUL MARINHO. DE ACORDO COM ANEXO.	UND	60	R\$ 15,00	R\$900,00
49	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM	UND	240	R\$ 40,00	R\$9.600,00
50	BERMUDAS CARGO EM BRIM	UND	120	R\$ 35,00	R\$4.200,00
51	JALECO LONGO EM BRIM	UND	60	R\$ 45,00	R\$2.700,00
52	COLETE EM BRIM	UND	60	R\$ 65,00	R\$3.900,00
53	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO	UND	120	R\$ 15,00	R\$1.800,00
54	GANDOLA TAM 40 , DE ACORDO COM ANEXO	UND	10	R\$ 45,00	R\$450,00
55	GANDOLA TAM 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	26	R\$ 45,00	R\$1.170,00
56	GANDOLA TAM 44, DE ACORDO COM ANEXO	UND	20	R\$ 45,00	R\$900,00
57	GANDOLA TAM 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	7	R\$ 45,00	R\$315,00

H.P.

Comércio e Serviços

58	GANDOLA TAM 48, DE ACORDO COM ANEXO	UND	10	R\$ 45,00	R\$450,00
59	GANDOLA TAM 50, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	R\$ 45,00	R\$225,00
60	GANDOLA TAM 54, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	R\$ 45,00	R\$90,00
61	GANDOLA TAM 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	10	R\$ 45,00	R\$450,00
62	GANDOLA TAM 34, DE ACORDO COM ANEXO	UND	3	R\$ 45,00	R\$135,00
63	CALÇA TAM 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	294	R\$ 40,00	R\$11.760,00
64	CALÇA TAM 40, DE ACORDO COM ANEXO	UND	362	R\$ 40,00	R\$14.480,00
65	CALÇA TAM 44, DE ACORDO COM ANEXO	UND	275	R\$ 40,00	R\$11.000,00
66	CALÇA TAM 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	17	R\$ 40,00	R\$680,00
67	CALÇA TAM 48, DE ACORDO COM ANEXO	UND	15	R\$ 40,00	R\$600,00
68	CALÇA TAM 50, DE ACORDO COM ANEXO	UND	6	R\$ 40,00	R\$240,00
69	CALÇA TAM 52, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	R\$ 40,00	R\$200,00
70	CALÇA TAM 54, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	R\$ 40,00	R\$80,00
71	CALÇA TAM 56, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	R\$ 40,00	R\$80,00
72	CALÇA TAM 36, DE ACORDO COM ANEXO	UND	16	R\$ 40,00	R\$640,00
73	CALÇA TAM 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	93	R\$ 40,00	R\$3.720,00
74	SUADEIRA PP, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	R\$ 15,00	R\$60,00
75	SUADEIRA P, DE ACORDO COM ANEXO	UND	10	R\$ 15,00	R\$150,00
76	SUADEIRA M, DE ACORDO COM ANEXO	UND	60	R\$ 15,00	R\$900,00
77	SUADEIRA G, DE ACORDO COM ANEXO	UND	30	R\$ 15,00	R\$450,00
78	SUADEIRA GG, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	R\$ 15,00	R\$75,00
79	CUTURNO 36, DE ACORDO COM ANEXO	UND	8	R\$ 250,00	R\$2.000,00
80	CUTURNO 37, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	R\$ 250,00	R\$1.000,00
81	CUTURNO 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	10	R\$ 250,00	R\$2.500,00
82	CUTURNO 39, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	R\$ 250,00	R\$1.250,00
83	CUTURNO 40, DE ACORDO COM ANEXO	UND	20	R\$ 250,00	R\$5.000,00
84	CUTURNO 41, DE ACORDO COM ANEXO	UND	20	R\$ 250,00	R\$5.000,00
85	CUTURNO 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	15	R\$ 250,00	R\$3.750,00
86	CUTURNO 43, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	R\$ 250,00	R\$1.250,00
87	CUTURNO 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	3	R\$ 250,00	R\$750,00
88	CUTURNO 34, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	R\$ 250,00	R\$500,00
89	CUTURNO 35, DE ACORDO COM ANEXO	UND	3	R\$ 250,00	R\$750,00
90	CINTO DE GUARNIÇÃO PP, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	R\$ 45,00	R\$180,00
91	CINTO DE GUARNIÇÃO P , DE ACORDO COM ANEXO	UND	6	R\$ 45,00	R\$270,00
92	CINTO DE GUARNIÇÃO M, DE ACORDO COM ANEXO	UND	20	R\$ 45,00	R\$900,00
93	CINTO DE GUARNIÇÃO G, DE ACORDO COM ANEXO	UND	15	R\$ 45,00	R\$675,00
94	CINTO DE GUARNIÇÃO GG, DE ACORDO COM ANEXO	UND	6	R\$ 45,00	R\$270,00
95	LENÇOL PARA CAMA ADULTO TECIDO TRITONE, NA COR AZUL ROYAL.	UND	300	R\$ 49,00	R\$14.700,00
96	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRITONE, NA COR AZUL ROYAL.	UND	300	R\$ 44,00	R\$13.200,00
97	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIRO EM TECIDO TRICOLINE.	UND	300	R\$ 45,00	R\$13.500,00
98	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE , NA COR AZUL ROYAL .	UND	300	R\$ 42,00	R\$12.600,00
99	LENÇOL COM ELÁSTICO TECIDO TRICOLINE, MEDINDO 88 X 188 X 22 CM ., NA COR AZUL ROYAL .	UND	300	R\$ 50,00	R\$15.000,00
100	FRONHAS PARA TRAVESSEIROS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60CMX40CMX10CM, EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR, NA COR BRANCA . NA COR AZUL .	UND	300	R\$ 25,00	R\$7.500,00

TOTAL: UM MILHAO CENTO E QUARENTA E UM MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS.

O prazo de validade desta proposta é de 120(Cento e vinte).

O prazo para entrega do objeto será de 10(Dez) dias uteis, contados a partir do recebimento da ordem de serviço.

Comprometemo-nos a entregar os bens, objeto desta cotação, nas condições e exigências estabelecidas no termo de referência. Nos preços propostos estão incluídas todas as despesas que influenciam nos custos, tais como: impostos, seguros, fretes, transporte, tributos, taxas, contribuições fiscais e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o valor proposto. Estar ciente da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta cotação do objeto.

Razão Social: H DE F PIRES SERVIÇOS

CNPJ/MF: 18.655.861/0001-73

Endereço: TV. Dois de Março, Águas Brancas Tel./Fax: (91) 981247218 CEP: 67.033-340 Cidade: Ananindeua UF: PA

Banco: BANPARÁ Agência: 025 C/C: 249904-5

Dados do Representante Legal da Empresa:

Nome: HELEN DE FATIMA PIRES

Endereço: TV. Dois de Março, Águas Brancas CEP: 67.033-340 Cidade: Ananindeua UF: PA

CPF/MF: 652.401.032-91 Cargo/Função: SOCIA PROPRIETARIA RG nº: 06066152279 Expedido por: DETRAN/PA Naturalidade:

BELEM/PA Nacionalidade: BRASILEIRA

Ananindeua, PA, 11 de Outubro de 2017.

Helen de Fatima Pires

HELEN DE FATIMA PIRES

CPF: 652.401.032-91

RG: 3054608